
ESTRATTO DELLE DELIBERE
DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO DEL 21 OTTOBRE 2024

[omissis]

Delibera n. 257

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;
VISTO il regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;
VISTO il regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;
VISTO  l’Accordo  di  partenariato  tra  l’Italia  e  la  Commissione  europea  relativo  al  ciclo  di 
programmazione  2021-2027,  approvato  con  decisione  di  esecuzione  della  Commissione 
C(2022)4787final del 15 luglio 2022;
VISTO il  Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, approvato con decisione di 
esecuzione della Commissione C(2022)9045 del primo dicembre 2022;
VISTA la  nota  dell’Autorità  di  gestione  del  predetto  Programma,  che  annuncia  la  prossima 
pubblicazione di avvisi rivolti alle scuole;

DELIBERA

all’unanimità di approvare, in via generale, l’adesione dell’istituto agli avvisi relativi al Programma
nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.

di delegare il  Dirigente scolastico,  eventualmente coadiuvato da gruppi di  lavoro,  a elaborare i 
progetti e a proporre la candidatura dell’Istituzione scolastica a quegli avvisi, tra quelli disponibili, 
da lui ritenuti consoni alle esigenze degli studenti e del personale.

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio di istituto da parte di chiunque 
vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla pubblicazione all’albo della scuola. Decorso 
tale termine la deliberazione diviene definitiva e può essere impugnata esclusivamente con ricorso 
giurisdizionale  al  TAR competente  o  con  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica, 
rispettivamente nel termine di 60 e di 120 giorni.

(Delibera n. 257)




		2024-11-13T14:51:04+0100
	QDRNDR74S06D810W




